
Na osnovu člana 137 stav 1 Zakona o vazdušnom saobraćaju („Službeni list CG“, br. 
30/12, 30/17 i 82/20), Vlada Crne Gore, na sjednici od___________2021. godine, donijela je  
 
 

ODLUKU 
O IZMJENI ODLUKE O OSNIVANJU NACIONALNOG ODBORA ZA BEZBJEDNOST 

CIVILNOG VAZDUHOPLOVSTVA 
 
 
 

Član 1 
 U Odluci o osnivanju Nacionalnog odbora za bezbjednost civilnog vazduhoplovstva 
(“Službeni list CG”, br. 69/18 i 71/21), u članu 2 stav 1 tač. 1 i 7 mijenjaju se i glase: 

“ 1) Zoran Maksimović, direktor Agencije za civilno vazduhoplovstvo, za predsjednika; 
  7) Maja Racković, šef carinske ispostave na Aerodromu Podgorica, za člana.” 

  
Član 2 

 Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu Crne 
Gore“. 
 
 
Broj: 
Podgorica,___________2021. godine 
 

       VLADA CRNE GORE 
 

                                                                                                                   Predsjednik, 
                                                                                                   Prof. dr Zdravko Krivokapić 
 
 
 
 
 




